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Mirë se vini në
Primework Group

P R I M E W O R K  G R O U P

Primework Group është një Agjenci moderne Rekrut imi e 

speciali zuar në rekrutimin e punët orëve nga Az ia dhe

Afr ika ,  duke ofruar shërbime ndërmjetës imi punës imi .

Përkush timi ynë ndaj rekrutimit  të saktë  të speciali zuar 

s ipas sektori t  na lejo n të përput him në mënyrë  efektive 

dhe të saktë  kandidatët ,  g jë  që përkth ehet në 

kënaqësinë dhe sukses in  e klient ëve tanë .  J u ftojmë të 

bashkëpun oni  me ne dhe të zbuloni  se s i përvo ja dhe 

përkushtimi ynë mund të kont ribu ojnë në rr it jen  e 

kompan isë suaj.
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Falë rrjetit tonë të degëve lokale dhe partnerëve të besueshëm, 
Primework Group zbaton projekte rekrutimi në më shumë se 18 vende 
evropiane. Ne ofrojmë mbështetje gjithëpërfshirëse si për 
punëdhënësit ashtu edhe për kandidatët – nga legalizimi i punës dhe 
vizave, përmes relokacionit, deri te mbështetja operative pas 
mbërritjes. Ne njohim tregjet lokale të punës dhe reagojmë në mënyrë 
fleksibile ndaj ndryshimeve rregullatore, duke përshtatur shërbimet 
tona sipas nevojave reale të klientëve tanë.

Ne operojmë në më shumë 
se 18+ vende evropiane.

https://primework.pl/
https://primework.lt/
https://primework.hu/
https://primeworkgroup.sk/
https://primeworkgroup.ro/
https://primework.bg/
https://primework.mt/
https://primeworkgroup.lv/
https://primework.ee/
https://primework.fi/
https://primework.hr/
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Rreth Nesh
Mirësevini në Primework Group, një agjenci moderne rekrutimi e 

specializuar në përvetësimin e punëtorëve të kualifikuar nga Azia, 

Afrika, Evropa Lindore dhe Amerika e Jugut, duke ofruar shërbime të 

përshtatura për tregun e punës që ndryshon në mënyrë dinamike.

Prioriteti ynë është rekrutimi i drejtpërdrejtë një herë, përmes të cilit 

klientët tanë fitojnë punonjës të besueshëm dhe të verifikuar, të 

gatshëm për të marrë përsipër sfidat në një mjedis të ri.

Në Primework Group, ne bashkojmë pasionin për lidhjen e njerëzve me 

nevojat e kompanive në sektorë të ndryshëm, duke krijuar marrëdhënie 

biznesi afatgjata dhe efektive.

Ne e kuptojmë se pas suksesit të çdo kompanie qëndrojnë njerëzit e saj, 

prandaj sigurohemi që çdo proces rekrutimi të jetë i menduar mirë dhe 

i përshtatur sipas nevojave individuale të klientëve tanë.
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Ne kombinojmë përvojën dhe pasionin 
për t'u ofruar klientëve tanë punëtorë 
të kualifikuar dhe profesionalizëm të 
plotë.

KONRAD WLODARCZYK – Drejtor i Përgjithshëm & Themelues
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Punonjës nga Azia
Në Primework Group, ne e kuptojmë vlerën që punëtorët aziatikë sjellin në tregun 

e punës evropian. Misioni ynë është të ndërtojmë ura midis ndërmarrjeve 

evropiane dhe punëtorëve të kualifikuar nga Filipinet, Nepali, India, Bangladeshi, 

Vietnami, Indonezia dhe Sri Lanka. Zbuloni se si punëtorët tanë aziatikë mund të 

kontribuojnë në rritjen dhe inovacionin e kompanisë suaj.

Pse të zgjidhni punëtorë nga Azia?

Punëtorët aziatikë njihen për etikën e tyre të jashtëzakonshme të punës, 

shkathtësinë dhe aftësinë për t’u përshtatur. Me përvojë të gjerë në sektorë të

ndryshëm industrialë, ata përshtaten shpejt me mjedise të reja pune, duke sjellë

qasje dhe zgjidhje inovative. Duke zgjedhur punëtorë nga Azia, fitoni jo vetëm

efikasitet, por edhe perspektiva të reja që mund ta pasurojnë ekipin tuaj.

P R I M E W O R K  G R O U P
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Fusha e veprimtarisë sonë
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Numrat tanë flasin 

vetë

Në Pr imewo rk Group,  arr itjet  

dhe rezul tatet ton a jan ë 

reko mandimi më i  mirë.  J a disa 

s tatis ti ka kryesore që trego jn ë 

përkushtimin,  ef ikas ite tin  dhe 

ndikimin ton ë në tregu n e punës .

NE REK RUTO JME 

NGA VE NDET :

18+

IND IV IË T E  

REKRUTUAR:

4500+

KË NAQË SIA  E 

KLI ENT IT : :

90%

https://primework.al/punonjes-nga-filipinet/
https://primework.al/punonjes-nga-india/
https://primework.al/punonjes-nga-bangladeshi/
https://primework.al/punonjes-nga-nepali/
https://primework.pl/pracownicy-z-nepalu/
https://primework.al/punonjes-nga-vietnami/
https://primework.al/punonjes-nga-turqia/
https://primework.al/punonjes-nga-gjeorgjia/
https://primework.al/punonjes-nga-moldavia/
https://primework.al/punonjes-nga-maroku/
https://primework.al/punonjes-nga-kolumbia/
https://primework.al/punonjes-nga-etiopia/
https://primework.al/punonjes-nga-kenia/
https://primework.al/punonjes-nga-uganda/
https://primework.al/punonjes-nga-sri-lanka/
https://primework.al/punonjes-nga-indonezia/
https://primework.al/punonjes-nga-ukraina/
https://primework.al/punonjes-nga-bjellorusia/


Profesionalë të besueshëm për 

çdo projekt ndërtimi.

Ndërtim

Prodhim i sigurt dhe me cilësi të 

lartë i ushqimit.

Përpunimi i mishit

Ekspertë në teknologji që shtyjnë 

përpara të ardhmen dixhitale.

IT dhe Teknologji

Kuzhinierë që krijojnë përvoja të

jashtëzakonshme, pastruese, 

kamarierë, etj.

Gastronomi & Mikpritje

Efikasitet dhe cilësi falë stafit me 

përvojë.

Prodhim

Mbështetja juaj në operacionet 

sezonale bujqësore.

Bujqësi

Saldatorë MIG/MAG/TIG të klasit 

të lartë që sigurojnë cilësi.

Saldim

Besueshmëri dhe efikasitet në 

menaxhimin e mallrave.

Transport dhe Logjistikë

Industritë që ne shërbejmë
P R I M E W O R K  G R O U P
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https://primework.al/punonjes-ndertimi-nga-azia-dhe-afrika/
https://primework.al/punonjes-nga-azia-per-perpunim-industrial/
https://primework.al/punonjes-nga-azia-per-perpunim-industrial/
https://primework.al/punonjes-nga-azia-per-perpunim-industrial/
https://primework.al/punonjes-nga-azia-per-it-dhe-telekomunikacion/
https://primework.al/punonjes-nga-azia-per-it-dhe-telekomunikacion/
https://primework.al/punonjes-nga-azia-per-it-dhe-telekomunikacion/
https://primework.al/punonjes-nga-azia-per-gastronomi/
https://primework.al/punonjes-nga-azia-per-gastronomi/
https://primework.al/punonjes-nga-azia-per-gastronomi/
https://primework.al/punonjes-nga-azia-per-prodhim/
https://primework.al/punonjes-nga-azia-per-bujqesi/
https://primework.al/saldatore-nga-filipinet-dhe-vietnami/
https://primework.al/shofere-nderkombetare-nga-azia-me-kategori-ce/
https://primework.al/shofere-nderkombetare-nga-azia-me-kategori-ce/
https://primework.al/shofere-nderkombetare-nga-azia-me-kategori-ce/
https://primework.al/punonjes-ndertimi-nga-azia-dhe-afrika/
https://primework.al/punonjes-nga-azia-per-gastronomi/
https://primework.al/shofere-nderkombetare-nga-azia-me-kategori-ce/
https://primework.al/punonjes-nga-azia-per-perpunim-industrial/
https://primework.al/punonjes-nga-azia-per-bujqesi/
https://primework.al/punonjes-nga-azia-per-it-dhe-telekomunikacion/
https://primework.al/punonjes-nga-azia-per-prodhim/
https://primework.al/saldatore-nga-filipinet-dhe-vietnami/


E fillojmë duke ju kërkuar të 
plotësoni një formular që ju 
dërgojmë, i cili na lejon të 
përgatisim një ofertë të përshtatur 
që përmbush nevojat tuaja 
specifike. Bazuar në pritshmëritë 
tuaja, më pas përgatisim një 
marrëveshje bashkëpunimi, duke 
siguruar transparencë dhe siguri të 
plotë gjatë gjithë procesit.

Vendosja e bashkëpunimit

Pas nënshkrimit të marrëveshjes, ne 
vazhdojmë me procesin e rekrutimit, 
i cili zakonisht zgjat nga 3 deri në 10 
ditë pune. Gjatë kësaj kohe, ne 
zgjedhim me kujdes kandidatët, 
duke marrë parasysh numrin e 
kërkuar të punonjësve dhe 
kualifikimet e tyre. Ekipi ynë siguron 
që çdo kandidat të përmbushë 
kriteret e përcaktuara.

Procesi i rekrutimit

Pasi të përfundojë procesi i 
rekrutimit, ne ju dërgojmë profilet e 
detajuara të kandidatëve të 
përzgjedhur, duke përfshirë CV-të e 
tyre, fotokopjet e pasaporta ve dhe 
dokumentet e kualifikimit . Në këtë 
fazë, ju merrni vendimin 
përfundimtar se cilët kandidatë i 
përshtaten më mirë nevojave tuaja.

Paraqitja e kandidatëve

Pasi kandidatët të miratohen, ne 
fillojmë përgatitjen e dokumenteve 
të nevojshme për aplikimet për leje 
pune. Klienti i dorëzon këto aplikime 
në Zyrën e Punës që është 
përgjegjëse për vendndodhjen e 
kompanisë dhe ne ofrojmë 
mbështetje të plotë gjatë gjithë 
procesit, duke siguruar që gjithçka 
të trajtohet në mënyrë efikase dhe 
në përputhje me rregulloret.

Dërgimi i aplikimeve për
leje pune

Pas marrjes së lejeve të punës, ne 
përgatisim dokumentet e 
nevojshme që kandidatët të 
aplikojnë për vizat e tyre. Pastaj 
organizojmë transportin ajror të 
punëtorëve për në Evropë. Kostot e 
fluturimit mbulohen nga punëtorët; 
megjithatë, ne sigurojmë që i gjithë 
procesi të zhvillohet pa pengesa 
dhe që punëtorët të mbërrijnë në 
destinacionin e tyre në kohë.

Procesi i vizës dhe 
mbërritja e punëtorëve

Procesi i bashkëpunimit hap pas hapi
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Zgjidhje gjithëpërfshirëse për rekrutimin, 

përzgjedhjen dhe punësimin e punëtorëve.

Për Punëdhënësin

Shërbimi i njëhershëm i rekrutimit është një mënyrë e 

shpejtë dhe efektive për të gjetur kandidatët e përsosur 

për kompaninë tuaj.

Rekrutimi i punonjësve

Mbështetje profesionale për kompanitë në optimizimin e 

proceseve dhe zbatimin e zgjidhjeve efektive.

Konsulencë profesionale
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Shërbimet



Klientë & Partnerë

P R I M E W O R K  G R O U P
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© 2025-2026 Primework Group Sp. z o.o. me seli në Varshavë, Poloni. Të gjitha të drejtat e rezervuara.
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info@primework.al
Adresa e-mailit

+355 69 6284197
Numri i telefonit

www.primework.al
Faqja e internetit:

@primeworkal
Mediat sociale:



Faleminderit
T Ë  G Ë N D R O I M Ë  N Ë K O N T A K T
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